عَالَمِي مَجْلِسِ اِحْتِفَاطِ خَاتَمِ نُبُوَّةِ كَارِجِهَانِ

INTERNATIONAL KHATM-E-NUBUWWAT KARACHI
URDU WEEKLY PAKISTAN

ختم نبوة

ہفت روزہ

شمارہ نمبر ۷

۵ تا ۱۱ ربیع الاول ۱۴۱۸ھ بمطابق ۱۱ تا ۱۷ جولائی ۱۹۹۷ء

جلد نمبر ۱۲

امیر شریعت سید

عطاء اللہ شاہ بخاری
رحمۃ اللہ علیہ

میرزا طاہر
محمد مبارک علی
کراچی

اصل سرچشمہ ختم نبوت

بارگاہ

بیوی شوہر سے طلاق ہے؟

ج : شوہر کو غصہ میں ایسے الفاظ کہنے سے توبہ کرنی چاہئے بیوی اس کے لئے طلاق ہے۔ (واللہ اعلم)